
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 21.12.2018 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  “Modernizare PT si montare trafo MT/JT in vederea reducerii CPT 

etapa 2019, in localitatile: Craiova (PTCZ 274 – T1, T2; PTCZ 454; PTCZ 125; PTCZ 545; 

PTCZ 433; PTS 390; PTS 441  - T1, T2; PTCZ 444; PTCZ 453; PTCZ 279– T1, T2; PTCZ 499 

– T1, T2; PTA 230); Breasta  (PTA Cotu); Predesti (PTA Dia Predesti); Mihaita (PTA 

Potmeltu,  PTA SMA Potmeltu); Cotofenii din Dos (PTA 1 COTOFENII DIN DOS); Scaesti 

(PTA 1 SCAESTI, PTA 2 SCAESTI); Argetoaia (PTA 2 SALCIA, PTA 3 ARGETOAIA, PTA 

SMA ARGETOAIA, PTA NOVACU), Bralostita (PTA 2 SFIRCEA), BRADESTI (PTA 2 

BRADESTII DIN FATA, PTA 4 BRADESTII DIN FATA); Simnicul de Sus (PTA 

DUDOVICESTI, PTA 2 IZVOR, PTA DUTULESTI), Goesti (PTA 2 GOESTI); Melinesti (PTA 2 

AVICOLA GODENI, PTA 3 NEGOESTI); Salcuta (PTA 1 PLOPSOR)” 

3. Data atribuirii contractului 21.12.2018 

4. Numarul de oferte primite 3 

5. Valoare contract : 168.000,00 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial COMRANADO S.R.L. cu sediul în Craiova, str. Aleea Drumul Cornesului, nr. 31M, jud. 

Dolj, telefon/ fax 0251/410786, numar de inregistrare la Registrul Comertului J16/136/1992, cod 

fiscal RO2308253, cont: RO02BTRL01701202C48611XX, deschis la Banca Transilvania 

Craiova, reprezentata prin - Petre Combei-Administrator, 

 

 


